

25. Mar. 1837

FACTS

Date:

25. Mar. 1837

Page number:

Dagbog B, side 28 recto og 27 verso

Mentioned people:

Wilhelm Hopfgarten

Michael Pavlovich Romanov

TRANSCRIPTION

En interessant Dag er denne altiid i Rom; de to foregaaende Dage have været som døde idet alle Klokker tie, desto velkomnere er Lyden af dem alle idag. Mod Middag falde alle Forhæng i Kirkerne foran Malerierne, Klokkerne ringe, der skydes, Soldaterne vende deres Geværer rette, Trommerne røres, kort Alle søge at viise deres Glæde for den igjen Opstandne: Skade at idag Veiret er saa slet. •side 27 verso• Jeg kunne om Eftermid: ikke holde det ud hjemme. Alt var mig saa trist og øde, bedre synes det mig dog at spadsere i Regnveir. Jeg besøgte Brontze Arbeideren Hofgarten's¹ Attelier hvor jeg saae udmærkede Ting. Storfyrst Micael af Rusland² kom ogsaa der imedens jeg var der, en smuk Mand men af Udseende som en født Tyran. Fra Hofgarten gik jeg at see Skinkemarkedet paa Piazza della Dogana; men Regnen gjorde der Grupperne forknytte, og Glæden var borte.

¹ Wilhelm Hopfgarten.

² Michael Pavlovich Romanov.

16. Søndag	<p>Om Torsdags aften i januar, og om alle de dage, som Wulff, som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle,</p>	
17. Mandag	<p>Om Torsdags aften i januar, og om alle de dage, som Wulff, som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle,</p>	
18. Tirsdag	<p>første Dy. Om Torsdags aften i januar, og om alle de dage, som Wulff, som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle,</p>	<p>for faste i januar der af sin faste i januar som faste i januar som faste i januar</p>
19. Onsdag	<p>Om Torsdags aften i januar, og om alle de dage, som Wulff, som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle,</p>	
20. Torsdag	<p>Om Torsdags aften i januar, og om alle de dage, som Wulff, som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle,</p>	<p>22. for faste 23. for faste 24. for faste</p>
21. Fredag	<p>Om Torsdags aften i januar, og om alle de dage, som Wulff, som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle,</p>	
22. Lørdag	<p>Om Torsdags aften i januar, og om alle de dage, som Wulff, som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle, og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle,</p>	

Om Torsdags aften i januar, og om alle de dage, som
Wulff, som med sig havde sin egen Hustru, og sin
nære familie, for at se på den gamle, og som med
sig havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for
at se på den gamle, og som med sig havde sin egen
Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle,
og som med sig havde sin egen Hustru, og sin nære
familie, for at se på den gamle, og som med sig
havde sin egen Hustru, og sin nære familie, for at
se på den gamle, og som med sig havde sin egen
Hustru, og sin nære familie, for at se på den gamle,